# IN FESTO S. STEPHANI BENE- DICTIO AVENÆ.

*Vers.* Adiutorium nostrum in no-  
mine Domini.

*Resp.* Qui fecit celum & terram.

*Vers.* Dñe exaudi orationem meam.

*Resp.* Et clamor meus ad te veniat.

*Vers.* Dominus vobiscum.

*Resp.* Et cum Spiritu tuo.

**B**ene X dic Domine creaturam istam  
auenæ: ut sit remedium salutare equis  
caterisq; animalibus: & præsta, per in-  
vocationem sancti nominis tui, ut quæcunq;  
ex ea gustauerint, corporis sanitatem per-  
cipiant. Per Christum Dominum &c.

Creator & conseruator generis humani  
dator gratiæ spiritualis: largitor salutis æter-  
næ, Tu Domine mitte Spiritum tuum super  
hanc creaturam auenæ, & armata virtute  
cœlestis dispensationis, equis ceterisq; ani-  
malibus ex eo gustantibus, proficiat ad sa-  
nitatem. Per Dominum nostrum &c.

Et benedictio Dei Pa X tris omnipoten-  
tis, & Fi X lij, & Spiritus X sancti  
descendat super hanc creaturam auenæ.  
Amen.

*Leinde asperga aqua benedictia.*

IN

# IN FESTO S. IOANNIS EVANGELISTÆ BENEDICTIO VINI ET AL- TERIV& POTVS.

*Vers.* Adiutorium nostrum &c.

*Resp.* Qui fecit cælum & terram:

*Vers.* Dominus vobiscum.

*Resp.* Et cum Spiritu tuo.

*Vers.* In principio erat verbum &c. *Pag.* 39.

## OREMVS.

**P**er istos sermones S. Euangelij, & per merita S. Ioannis Apostoli & Euangelistæ, bene **X** dicere & conse**X** crare digneris, Domine Deus, dextera tua hunc calicem vini, & cuiuslibet potus, & præsta, ut omnes in te credentes, & de calice isto bibentes, benedicantur & protegantur. Et si-  
cūt Beat' Ioannes de calice bibens venenū, ille fū omnino permansit, ita isti hodie in amore tuo, & beati Ioannis, de calice isto bibentes meritis ipsius, ab omni ægritudine veneni, & noxiis quibusuis absoluantur, & corpore

corpo  
culpa  
nostru  
Ben  
potus,  
præsta  
vt qu  
quam  
piant.

Et b  
tris, &  
scend  
iustib

EP

Ver  
Reff  
Ver  
Reff  
Ver  
Reff

corpo ac anima se offerentes, ab omni culpa liberentur. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

Bene X dic Domine, hanc creaturam potus, ut sit remedium salutare omnibus; & præsta per inuocationem sancti nominis tui, ut quicunq; ex eo gustauerint, tam anima quam corporis sanitatem te donante percipient. Per Christum Dñm nostrum Amen.

Et benedictio Dei omnipotentis, Patris, & Fili X lli, & Spiritus X sancti, descendat super hanc creaturam vini, & cuiuslibet potus, & maneat semper.

*Postremo aqua benedicta asperget.*

## IN FESTO EPIPHANIAE. BENEDI- CTIO AVRI, MYRRÆ, *ET THYRRÆS.*

*Vers:* Adiutorium nostrum Ec.

*Resp:* Qui fecit cælum & terram.

*Vers:* Dñe exaudi orationem meam

*Resp:* Et clamor meus ad te veniat.

*Vers:* Dominus vobiscum.

*Resp:* Et cum Spiritu tuo.

## BENEDICTIONES!

**B**ene ✠ dico te creatura Auri, Thurris  
 & Myrrhae: Per Deum Patrem omnipo-  
 tentem: per Iesum Christum filium eius  
 unicum: Et Spiritum paracletum: per om-  
 nia sancta ac ineffabilia nomina Dei: & per  
 mysterium huius sanctae diei: quæ eadem mu-  
 nera in titulum regalem, & magnificentiam  
 sacerdotalem, ac sepulturam dominicam,  
 tres magi obtulerunt. Bene ✠ dico te,  
 ut has virtutes in te suscipias, & in te semper  
 teneas. ut quicunq; te creaturam Auri, Thur-  
 ris & Myrrhae, ob reuerentiam diuinæ Maie-  
 statis: & ob corporis ac animæ suæ salutem  
 circa te gestauerint; aut quocunq; recto mo-  
 do habuerint: diuina eos protegente po-  
 tentia: ab omni periculo corporis & animæ  
 intuti vbiq; mortem subitaneam, mor-  
 bosque omnes effugiant: hostiumq; visibili-  
 um & inuisibilium insidias euadant. & omne  
 desiderium eorum prosperetur: & absoluat  
 eos Dominus ab omnibus tristitiis, venefi-  
 ciis, & cunctis aduersitatibus. Per eundem  
 Dominum nostrum, &c.

*Vers.* Dominus vobiscum.

*Resp.* Et cum spiritu tuo.

*Vers.*

## BENEDICTIONES

XII

*Vers: Benedicamus Domino.*

*Resp: Deo gratias.*

Et benedictio Dei omnipotentis Patris, & Fili*¶* lili, & Spiritus*¶* sancti, descendat super nos, & super haec creaturas, & maneat semper, Amen.

Postremo aqua benedicta aspergat.

## BENEDICTIONIS CVIVSCVNQVE INCENSI.

**T**u quæsumus omnipotens sempiterne Deus, inmensæ Maiestatis dextera, hande creaturem incensi. bene*¶* dicere & sanctificare*¶* digneris, ut in virtute sancti nominis tui, omnes immundorum spirituum phantasticos incursum, effugare, omnesque morbos redditam sanitatem expeliere, vbiunque fumus eius afflauerit, mirabiliter possit atque tibi omnipotenti Deo odorem fragrantissimum perpetua suavitatem reddere. Per Christum Dominum, &c.

OS (IHS) SC

BENE

**BENEDICTIO  
CANDELA RVM EXTRA  
DIEM PURIFICATIONIS  
B.M.V. EX RITUALI  
ROMANO.**

- Vers.* Adiutorium nostrum Ec.  
*Resp:* Qui fecit cælum & terram.  
*Vers.* Dominus vobiscum.  
*Resp:* Et cum Spiritu tuo.

**OREMVS.**

**D**omine Iesu Christe Fili Dei viui, benedic candelas istas supplicationibus nostris, infunde eis Domine, per irtutem sanctæ crucis benedictionem ælestrem, qui eas ad repellendas tenebras humano generi tribuisti: talesq; benedictionem signaculo sanctæ crucis, accipiāt, quibuscunq; locis accensæ sive positæ fuerint, discedant principes tenebrarum, & ontremiscant, & fugiant pavidí cum omnibus ministris suis ab habitationibus illis: ec presumant amplius inquietare aut molestare seruientes tibi omnipotenti Deo.